

VMV Holding ApS
CVR-nr. 31080606
Hjulgagervej 5 B
7100 Vejle

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.06.2016

Dirigent

Navn: Kurt Kristiansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

VMV Holding ApS
Hjulmagervej 5 B
7100 Vejle

CVR-nr.: 31080606

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Henrik B. Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udlejning af maskiner samt virke som holdingselskab for VMV Teknik ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 61 t.kr. Selskabets ledelse betragter årets resultat som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		92.210	82.960
Administrationsomkostninger		(5.500)	(5.328)
Driftsresultat		86.710	77.632
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(190.585)	267.992
Andre finansielle indtægter	1	84.564	72.570
Andre finansielle omkostninger		(535)	(200)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(19.846)	417.994
Skat af ordinært resultat	2	(40.978)	(34.885)
Årets resultat		(60.824)	383.109
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	99.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(458.577)	(206.059)
Overført resultat		296.553	489.368
		(60.824)	383.109

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		180.530	69.820
Materielle anlægsaktiver	3	180.530	69.820
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		809.415	1.267.992
Udskudt skat		10.860	0
Finansielle anlægsaktiver	4	820.275	1.267.992
Anlægsaktiver		1.000.805	1.337.812
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.240.102	2.051.870
Tilgodehavender		2.240.102	2.051.870
Likvide beholdninger		1.151	24
Omsætningsaktiver		2.241.253	2.051.894
Aktiver		3.242.058	3.389.706

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	5	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		665.068	1.123.645
Overført overskud eller underskud		2.272.496	1.975.943
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	99.800
Egenkapital		<u>3.163.764</u>	<u>3.324.388</u>
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>2.184</u>
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>2.184</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	2.500
Skyldig selskabsskat		54.022	44.283
Anden gæld		<u>21.772</u>	<u>16.351</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>78.294</u>	<u>63.134</u>
Gældsforpligtelser		<u>78.294</u>	<u>63.134</u>
Passiver		<u>3.242.058</u>	<u>3.389.706</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.123.645	1.975.943	99.800	3.324.388
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	(458.577)	296.553	101.200	(60.824)
Egenkapital ultimo	125.000	665.068	2.272.496	101.200	3.163.764

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	84.564	72.570
	84.564	72.570
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	54.026	44.283
Ændring af udskudt skat	(13.785)	(5.602)
Regulering vedrørende tidligere år	(4)	(3.703)
Effekt af ændrede skattesatser	741	(93)
	40.978	34.885
		Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		215.200
Tilgange		184.500
Kostpris ultimo		399.700
Af- og nedskrivninger primo		(145.380)
Årets afskrivninger		(73.790)
Af- og nedskrivninger ultimo		(219.170)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		180.530

Noter

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	144.347
Kostpris ultimo	144.347
Opskrivninger primo	1.123.645
Andel af årets resultat	(190.585)
Udbytte	(267.992)
Opskrivninger ultimo	665.068
Regnskabsmæssig værdi ultimo	809.415

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Dattervirksomheder:			
VMV Teknik ApS	Vejle	ApS	100,00

5. Virksomhedskapital

Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været bevægelser i anpartskapitalen de seneste 5 år.

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.